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BCOLU

BEOMYUYAHCKUNIN PANOH

LLUKO/bHbIV 9TAM

Konunyectso
6a/1/10B
Max 6ann
60
44
36
35
34
30
30
29
29
29
27
26
26
26
25
26
24
24
23
23
22
20
20
20
20
18
18
17
16
22
16
16
16
16
17
15
15
15
15
14
14

OCEPOCCUICKASA
OJIMIMIMNMALOA
LLKO/bHVKOB
MNPEOMET PyCcCKUii A3bIK
Jata nposegeHusa_ 9.10.2024
MPOTOKO/
@®.1N.0 yyacTHMKa Knacc
AHTMNOBa MuneHa EBreHbeBHa 5B
Tonctelx AnekcaHap Naesnosuy 5B
Tymap dneoHopa MuxainnoBHa 5B
Hosocenos lemug Buktoposuy 5b
Bouwn MonnHa CepreeBHa 5A
KopHMeHKOo YnbAHa KOHCTAHTMHOBHA 5B
3umMnH Makcum EBreHbesuy 5B
KopuarnHa ApuHa AnekceeBHa 5B
NMoHomapeBa EnnsaBeta CepreesHa 5B
puropbesa Kupa MakcumoBHa 5A
Kosnos J/leB AHapeeBuy 5A
NasykoBa Cothus EBreHbeBHa 5A
Wntnkosa AHactacua JMuUTpueBHa 5A
TpnbyH MunaHa AnekceeBHa 5B
PykocyeBa EBreHna AnekcaHgpoBHa 5B
NaBeukad AHHa KOHCTaHTUHOBHA 5B
PykocyeBa lonnMHa AnekcaHgpoBHa 5B
Xupsakosa YnbaHa lNeTpoBHa 5A
pekoB nba Hukonaesny 5B
KasbMuH PomaH Anekceesuy 5B
rne6os MatBell EBreHbeBUY 56
Knyaes Kupunn Bnagnmuposuy 5B
Kynakos ApTém Anekceesuy 5B
NeBuuykasa KceHna AHgpeeBHa 5B
PagueHko 3axap Mnabuy 5A
®eceHko EceHnsa CepreesHa 5b
BonToB AnekcaHap MaBnoBuy 5A
Benukunit Aptém Cepreesuy 5A
Metywkos PycnaH CemeHOBMY 5A
BetpoBa Anunca leopruesHa 5B
3abopuesa MonnHa CepreeBHa 5b
KoBay Buktopusa AnekcaHapoBHa 5b
OpTukoBa Buktopus BnagnmumposHa 5b
ConosbeBa tOnua BagnumoBHa 5B
Konocosa 3n1ata KOHCTAHTUHOBHA 5A
PykocyeBa EneHa leHHaAbeBHa 5A
Wnbnues [leHnc AHatonbeBsuny 5B
Kpyrnosa Bacunuca AHTOHOBHa 5B
bopoauH PycnaH AnekcaHapoBuY 5b
XXykoBa KapuHa AnekceeBHa 5b
NinxeHknHa Mapua MaTteBeeBHa 5b

14

%
BbIMNo/IHEHWA

73
60
58
57
50
50
48
48
48
47
43
43
43
42
42
40
40
38
38
37
33
33
33
33
30
30
28
27
27
27
27
27
27
27
25
25
25
25
23
23
23

BCEPOCCUNCKASA ONMMMMUALA LLIKO/TbHMKOB

Crartyc

nobeguTtenb
npunsép
npusép



42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

68.
69.

Kpyrnukosa Ennsaeseta MakcMmMoBHa

BakunnHa KpuctmHa ButanbeBHa
BacnukoBa Buktopua HukonaesHa
XXynaHoBa fApocnasa PycnaHoBHa
3ybapeB ropb Hnkonaesuny
MNBaH4YeHKO Kupunn Wropesuny
MeTtpoB PomaH Butanbesuuy
TpaBKUH MatBei AnekceeBuy
[orya MunaHa ButanoeBHa
Opo6uH PycnaH BanepbeBuy
MawykoB Anekceii AHAgpeeBuny

KacbsiHeHKO AHApei AnekcaHApOBMY

ABAOWKNHA AHHa AnekcaHApOBHa
ManukoBa Anuca AnekceeBHa
MypaToBa Hapgexpaa BacunbeBHa
Comuk borgaH BuktopoBuy
lleByeHko Hasap EropoBuy
NlornHos AmuTpuii AHgpeesuny
Nynawky AlaHun Bnagumuposuy
CocepnoB MatBeil AHaTONbEBMWY
ToncTtbix MaTtBei AnekcaHgpoBuy
AWNXMNH3 Hagexaa AMUTpueBHa
Yypukos 3axap BanepbeBuy
NMoHomapeB Muxann Cepreesuy
PykocyeB CeMé&H ApkafbeBuy
NrHaTtoBa 309 CepreeBHa
MuxeeBa AHacTacua iBaHOBHa
Box>oB Makcum BauyecnaBoBuy

MpeaceaaTeNb KOMUCCUM:
UneHbl KOMUCCUN:

5A 13
5b 12
5b 12
5b 12
5b 12
5b 12
5b 12
5b 12
5B 12
5B 12
5B 12
5A 11
5b 11
5b 11
5b 11
5b 11
5B 11
5A 10
5b 10
5b 10
5b 10
5A 9
5A 9
5B 6
5B 6
5A 4
5A 2
5A 1

7

/ KaszaHueBa O.B. _/
/1 -Manoraposa n.B.__/

/| _TaycHeBa /1.B._/

/_MyTtoBuHa T.B._/

22
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
15
15
10
10
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VEOl‘yl-IAHCKI/II7I PAOH
B C O I I I BCEPOCCUINCKASI OJIMMIMUALA LLKO/TIbHNKOB
LLUKOMbHbIN 3TAmM

BCIPOCCUNCKASA

OIMMIMALA
LLKONbHUKOB
MNPEAMET PyCCKUiN A3bIK
Jata npoeegeHna_ 9.10.2024
MPOTOKO/
®.N.0 yyacTHuMKa Knacc Konndectso % Crartyc
6annos BbIMOJIHEHUNSA
Max 6ann
77
ActabeB Anekcelt IMUTpueBuy 6A 23 30
baliwa KoHcTaHTUMH BacunbeBuy 6A 15 19
bBenosyboe Anekceii AMutpmnesuy 6A 24 31
boHpgapeHko Hagexaa AmuntpuesHa 6A 24 31
BptoxaHoBa Buktopua MiBaHoBHaA 6A 38 49
BepeteHHMKOB PomaH PygonbhoBuy 6A 20 26
FnyxaHiK AnekcaHapa AnekcaHapoBHa 6A 46 60 npunsep
fonoeBkoBa Hapexpaa AnekcaHApoBHa 6A 16 21
[puraxayckac AHapei Amutprnesny 6A 42 55
N3nyyeHko AnnHa AHApeeBHa 6A 32 42
KanaHey MonnHa PomaHOBHa 6A 62 80 nobeautens
Kep6c MupocnaBa CepreeBHa 6A 21 27
KoHapeHko IlnaHa MakcumMoBHa 6A 44 57
Kocbix EkaTepnHa AnekceeBHa 6A 21 27
NeBueHko 3axap Eroposuy 6A 35 45
MapTblHeHKO Bacunuca BanepbeBHa 6A 35 45
Martiok Bayecnas BacunbeBuy 6A 30 39
HuknTtuH Erop HOpbeBuy 6A 22 29
Opypxesa EBa OMunbeBHa 6A 42 55
MbsaHkoBa MonnHa CepreeBHa 6A 33 43
Peneuknin Makcum Buktoposuy 6A 19 25
Tydpnakoea AHHa UnbuHn4yHa 6A 27 35
LWecTtakoBa MNajupa BnagumuposHa 6A 22 29
AHythpuesa flapnHa CepreeBHa 6b 7 9
BapaHoB EBreHuii EBreHbeBuy 6b 13 18
BptoxaHoB OcTtan EBreHbeBuy 6b 5 6
BptoxaHoBa Bacunuca BacunbeBHa 6b 22 28
ronoBnH AnekcaHap Butanbesuy 6b 17 22
rom3unHa /lto60Bb EBreHbeBHa 66 27 35
EBrnesckuii Naesen AMuUTprueBuny 6b 14 18
KacbsiHeHko Cepreit AnekcaHgpoBuy 6b 23 30
Knpuenko fapbs CepreesHa 6b 15 19
KocTbineBa AnekcaHgpa KoHCTaHTUHOBHA 6b 18 23
Kpyrnukos nba MakcumoBuy 6b 29 38
Ninnunukaa AnekcaHppa MropesHa 6b 19 25
Hegpénos Cem&H AnekcaHapoBuy 6b 21 27
MNaxapesa Cothus CepreeBHa 6b 19 25
MnecoBckmx Martseli iBaHOBUY 6b 19 25
MpygHukos fasng Muxalinosuy 66 17 22
CaszoHoBa ApuHa AnekcaHApoBHA 6b 15 19

CypuH BnagucnaB KOHCTaHTUHOBNY 6b 45 58 npusép



42
43
44
45

46

TumodeeB Knpunn Bnagumuposuy
®ponos Tumodgein Cepreesmny
Uypukos leopruii Bacunbesmny
Yypukosa Bacunuca AnekceesHa
Wnwkoea Cohua AnekceeBHa

MpeaceaaTenb KOMUCCUM:

YieHbl KOMUCCUN:

66
66
66
66
66

KasaHuesa O.B. _/

18
21
24
25
15

Kaesa A.O.__/

/__MyToBUHa T.B._/

/ Wymak H.4. /

23
27
31
32
19



_BOrYYAHCKMIN PAOH
BCEPOCCUINCKAST ONMMMVALA LLKOJIbHVKOB
LLIKO/TbHbIV 3TAMM

BCOLU
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OCCPOCCUICKAS

ONMMIMNALA

LLKONbHUKOB

MNPEOMET PyccKuii A3bIK
[Jata npoBegeHna__ 9/10.2024
MPOTOKOIJ
®.11.0 yyacTHUKa Knacc Konuyectso % Crartyc
baso8 BbIMO/THEHUS
Max 6asin
50

BuHHUK KpuctuHa CepreeBHa TA 9 18
BoiitoBa Mapus MaBnoBHa TA 11 22
FonoBHeHko CeBepnHa AHATO/NIbEBHA TA 1> 2
fopbyHOB PocTucnae Muxaiinosuu 7A 4 8
30/10TbIX IpUK MakcumoBuY TA 5 10
KynbkoB Makcum Cepreesuy TA 5 10
NTa3ykoB Hukuta EBreHbesuy TA 3 6
HemensaiiHeH AnekcaHapa CepreeBHa TA 4 8
PoroxHukoB Anekceii Cepreesmuy 7A 6 12
Ponk ApuvHa UnbuHMYHA TA 6 12
Pyuka NlaHun Cepreesuy TA 2 4
Capkosasa Tancusa AnekcaHapoBHaA TA 9 18
CmonuH Makcum PomMaHoBMY TA 4 8
CmonuHa EBa MuxalinoBHa TA 15 30
YckoB AHTOH BanepbeBuuy TA 2 4
Wans Hatanua BnagumunposBHa TA 10 20
flkoBnes MartBeli HOpbeBuy TA 4 8
FoBpyweHKo Wnbs Aropesuy 7B 13 26
[payéBa MapuHa AnekceeBHa 7B 5 10
lynaH ApuHa 3apMUKOBHA 7B 18 36
KanawHukosa Banepusa MBaHOBHa 7B 17 34
KanmbikoB Hukuta Onerosmuy 7B 4 4
KoxxemsikuH Cepreli MaBnoBuy 76 0 0
Konecos CtenaH AnexkcaHgpoBsuy 76 4 8
KopewkoB Hukuta CtenaHoBuY 76 4 8
KyHu BapBapa AmutpuesHa 7B 18 36
KyxTta AHTOH AneKkcaHApOBUY 7B 0 0
NTaBpoBa Bacunuca HukonaesHa 7B 2 4
Nlumewko NeaH CepreeBuy 7B 18 36
MaHpgpbiTnHa Buktopua AnekceeBHa 7B 14 28
HeliH ApceHunii AMutpmnesny 76 12 24
MeTpuk Odapba BukTOpoBHA 7B 12 24
PykocyeBa [lapbs CepreeBHa 7B 14 28
CamoBapoB ApTém EBreHbesumy 7B 5 10
TapaceBuuy PomaH ropesuy 7B 16 32
Tpogpumuyk Hukuta Cepreesuny 7B 19 38
Tydhnskos AMutpuit Anekceesuny 76 4 8
TydpnsakoBa AHactacusa MabnHMYHA 7B 18 36
YynpbelHUH Knum Onerosuy 7B 4 8
WapagyTtamHoB feHnuc Kamanosuy 76 5 10
Wadunp 3axap Hukonaesmny 7B 6 12



Mpegcegatens KOMUccUU: ,

/_ KasaHueBa O.B.J
UneHbl KOMUCCUN:

'MaHoraposa J1.B.__/
/_ MyToBUHa T.B. /
/ Wymak H.A. /
crn



© 0O ~N o U D WN e

W W W W W WwWWMNNMNDDNDNMNNMNNDNNDNNNDNERPRRRERERERPRPRREPR P PP
~N O O A WNPEFP O O 0o N O b WNPFP O OO NO O B WwWwDN P+ O

BCOLU

BC8POCCUICKASA
OJIMIMIMNMALOA
LUKONbHMKOB
MNPEAMET PyccKuii A3bIK
Jata npoeegeHna_ 9J10.2024
MPOTOKO/I
®.1N.0 yyacTHMKa Knacc Konnyectso
bas10B
Max 6asin
100
Be3pykux Makcum Anekceesny 8A 35
bopoanHa EkatepuHa AnekcaHApoBHa 8A 84
BepxoTtypoB borgaH AnekcaHapoBuy 8A 17
fonybes AnekcaHap EBreHbeBmy 8A 57
lpebeHbkoBa Buktopus AHaToNbeBHa 8A 75
ly6apeBuy MatBeli CepreeBuy 8A 58
JopeHKo TaTbAiHa AnekcaHapoBHa 8A 41
)XapHoBCKMin Anekceih AnekcaHgpoBuY 8A 55
XXynaHoB Muxaun PycnaHoBuY 8A 75
MBaHoBa /10 60Bb BUKTOPOBHA 8A 78
WrHatoBmy mMutpuii AnekcaHgposuy 8A 32
NnbnHbiXx AHacTacusa AnekcaHapoBHa 8A 54
KopHeB Wnba HOpbeBuy 8A 78
OywHunkos CeméH Cepreesuy 8A 45
HukntuHa KapvHa HaunbeBHa 8A 53
Manb AHacTtacna AHApeeBHa 8A 37
Pafuyk AnekcaHap PomaHoBMUY 8A 49
PykocyeB Anekceli Hukonaesmy 8A 42
CtenaHtok AnekcaHap Anbb6epToBuy 8A 54
CtenaHiok MartBeit AnbbepToBUY 8A 64
AwnxmuH Cepreit Amutpmuesuy 8b 38
baxuHa fapba OnerosHa 8b 55
FaHgnnaH Pagaen PomaHoBMY 8b 40
NaBpeHTbeBa Anuca AnekceeBHa 8b 65
Nucnyknin Amutpuin Nropesmny 8b 40
Nucnuyknin EBreHnin iropesny 8b 44
MatBelikuH laHun Cepreesuy 8b 62
MaTiok Hukonai Bacunbesuu 8b 42
MyTtoBuHa flapbsa OnerosHa 8b 65
MyxaueBa fjnaHa OnerosHa 8b 69
OBcAHKMHa Tancusa [leHucoBHa 8b 44
Pacynosa Kamunna PyctamoBHa 8b 49
CumoHOB EBreHuit Maenosuy 8b 55
XaputoHeHKo EBa AHTOHOBHA 8b 64
UepHbiw AnéHa AnekcaHapoBHa 8b 48
W Kkpaawk AnekcaHap AnekcaHgposuy 8b 46
AnbikoBa AHrennHa MaBnoBHa 8b 67

MpeaceaaTelb KOMUCCUM:

YeHbl KOMUCCUMN:

/1Y | KaszaHuyesa O.B. _/

N Naepa A.O.__/
KopHeBa N.C._/
/ Wymak H.49. /

_BOMYYAHCKWI PAVIOH
BCEPOCCUNCKAS OJIMMIMAJA LLIKO/TbH/KOB
LLIKO/NbHbIV 3TAM

%

BbIMNO/HEHNA

35
84
17
57
75
58
41
55
75
78
32
54
78
45
53
37
49
42
54
64
38
55
40
65
40
44
62
42
65
69
44
49
55
64
48
46
67

Craryc

MNob6epgntens

Mpusep

Mpusep
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

BCOLU

OCEPOCCUINCKASA
ONVIMIMALA
LUKO/IbHUKOB

NMPEOAMET

BEONYYAHCKW PANOH

LLIKO/IbHbIN OTAmM

PyCCKNiA A3bIK

JaTta npoBeaeHus 9.10.2024

®.N.0 yyacTHMKa

ActathbeB Apkaguii Amutpnesund
BakmnuH ApceHnii Hukonaesuny
bnarogatckux Xunona lMetposHa
BoasAcosa ApocnaBa BnagumumpoBHa
BopoHoB JaHnn AnekcaHapoBuy
[Lalizenb KpuctnHa AHgpeeBHa
OapoBckux MuneHa HukonaesHa
NoHunkac KpuctuHa CtaHucnaBoBHa
Koponésa ApnHa KOHCTaHTUHOBHa
KymaHbkoB Tumyp CepreeBuy
KymnHoB VBaH EBreHbesuny
MwnuieHko lamup AnekcaHaposuy
Pycanes Bnagucnas AMuTpuesuny
YawmxmH AnekcaHgp BacunbeBuy
YepHbiWwoB AMuTpuii MBaHoBMY
bakunuHa fapbs AHApeeBHa
bacnossik Cothbs CepreeBHa
BacuukoBa Tancua HukonaesHa
[om3nHa AHacTacua EBreHbeBHa
[pe6bHeBa Hagexpa AnekcaHgpoBHa
MBaHoB Anekcell EBreHbeBuY
MBaHoB AHpgpeit EBreHbeBmy
Ky3HeuoB leopruii KoOHCTaHTUHOBMWY
Naba BnagneHa AHgpeeBHa
MateBrneHko AnéHa ApteMoBHa
MuHHYyNnHa AnvHa 3ayapAoBHa
Muxaiinos AnekcaHap AMmutpuesny
MoHaxoB Bnagucnas AHApeeBuY
lMepenenknHa EkatepnHa ApTemMoBHa
Tonctukosa AHrenvHa BuUKTopoBHa
Xne6osckuii Muxamn tOpbeBuy
ABeTAH [luaHa MapaToBHa
Anekcees Aptyp AHApeeBuY
ApTaMmoHOBa Bukrtopus MutprueBHa
BacunbeBa AnekcaHapa PomaHOBHa
Bnacos ApTém BuktopoBuy
fepacumoB MatBeit KOHCTaHTMHOBUY
)XXabyHs EBreHns AnekceeBHa
Xunbuyosa MNMonuHa CepreesHa
KoBay Tamapa AnekcaHgpoBHa

MPOTOKO/
Knacc Konnyectso
6as110B
Max a1
78
9A 37
9A 35
9A 40
9A 27
9A 45
9A 37
9A 42
9A 34
9A 43
9A 35
9A 32
9A 53
9A 23
9A 42
9A 24
96 26
96 37
96 39
96 45
o] 15
96 9
96 26
96 14,5
96 35
96 38,5
96 46
96 27
96 27
96 28
96 41
96 14,5
9B 47
9B 12
9B 48
9B 33
9B 42
9B 48
9B 41
9B 52
9B 51

%
BbIMNO/HEHNA

47

45
51
35
58
48
54
44
55
45
41
68
29
54
31
33
47
50
58
19
12
33
19
45
49
59
34
34
36
53
19
60
15
62
42
54
62
53
67
65

BCEPOCCUNCKASA ONMMMUAZIA LLKONbHMKOB

Craryc

Mpusep



41
42
43
44
45
46
47

Kopeuknin Makcum Mropesuy
KopoBskoB CeméH Hukonaesuny
KynakoB AHapei AnekceeBud
Muxaiinosa AHHa CepreeBHa

Ckyuy MartBei EBreHbeBuy
CtepaHeHKO AHacTacus AHLpeeBHa
CyweHko AHacTacua EBreHbeBHa

MpeaceaaTeNb KOMUCCUM:
UneHbl KOMUCCUN:

9B
9B
9B
9B
9B
9B
9B

V]_KasaHu,eBa o.B._/

J_ KaesaA.O._ |/
KopHeBa N.C

/_Wymak H. 4./

51
51
43
53
34
56
51

65
65
55
68
44
72
65

Mpunsep

MobegnTtenb



BCOLU

OCEPOCCUINCKASA
ONIMMIMNALA
LLUKO/IbHUKOB

MNPEOMET

BEOMYYAHCKWIA PANOH

LLUKOMbHbIN 9TAmM

PyCcCKMin A3bIK

JaTta nposegeHus 9/10.2024

Ne ®.N.0 yyacTHMKaA

28 ®aneeBa AnvHa AnekcaHApoBHa
10 KasakoBsa EkatepuHa HukonaesHa
8 bypmakuHa EneHa AHato/nbeBHa

16 Cano KceHus CtenaHoBHa
4 banpeHkoB Kupunn BanepbeBuy
1 ABeTdAH /leBOH MapaToBuy
6 borpgaHoBa AnvHa [leHNCOBHa
11 KpukyHoBa Enusaseta leTpoBHa
9 TynsaH ApceHuii 3apMuUKOBMY
3 AxmagbllwunH Hukuta AMuUTpueBsny
22 KapwmaHoBa BacunuHa BacunbeBHa
27 CemeHoBa EkaTtepuHa AnekceeBHa
15 PykocyeB Kupunn Hukonaesuy
17 CamoBapoBa [lapba EBreHbeBHa
7 boTHapb AHHa AHTOHOBHAa
13 MaHoB Cepreli Anekceesuy
24 TpoHbKo ApuHa AnekcaHgpoBHa
23 Hewmatosa YamaH HabuxoHOBHa
19 AcTtagbeB Banepuit AMutprueBuny
20 bacnossk lOnua BuktopoBHa
18 LWeBuoB MaTBeii Cepreesuy
21 bBynbmara AHactacua PomaHOBHa
2 AnekceeB AHgpein Nnbny
26 CaBKWH ApTem Butanbesuy
5 bBnuHoB femupg Cepreesny
14 PeBeHKoO ViBaH AnekceeBny
25 Py6e daHun Wnbuy
12 Optukos Bnagucnas Bnagumuposuy
29 Uapbkos Bnagumup AHapeesuy

MpeaceaaTeNb KOMUCCUM:
UneHbl KOMUCCUK:

MPOTOKO/
Knacc Konunyectso
6as110B
Max 6a1n
100
106 72
10A 65
10A 61
10A 56
10A 41
10A 39
10A 32
10A 32
10A 31
10A 30
106 30
106 28
10A 27
10A 27
10A 25
10A 25
106 25
106 24
106 21
106 21
10A 19
106 19
10A 15
106 14
10A 12
10A 11
106 7
10A 3
106 0

KasaHueBa O.B. _/
~JL-MaHoraposa J1.B.__/
/_TayCHeBa n.B._/
/_ MyTtoBunHa T.B._/

%
BbIMNO/IHEHUNA

72
65
61
56
41
39
32
32
31
30
30
28
27
27
25
25
25
24
21
21
19
19
15
14
12
11

BCEPOCCUNCKASA ONVMMMUALA LLIKO/NIbHVKOB

Crartyc

nobeauTtenb
npusép
npusép



BCOLU

MpepcesateNb KOMUCCUM:
UneHbl KOMUCCUK:

BEOMYYAHCKIWNIA PANOH

f_ KaszaHuyeBa O.B. _/

LLUKOMbHbIN 3TAM

}_ Kaesa A.O.__/

—"MaHoraposa n.B.__/

/

TaycHeBa J1.B.

OCEPOCCUICKASA
ONMMMINMMALA
LLKONbHWKOB
MNPEAMET PYCCKNiA A3bIK
[Jata nposegeHua__ 9/10.2024
MPOTOKO/
Ne ®.N.0 yyacTHMKa Knacc Konnuectso
6annos
Max 6asin
100
1 bespykux lapuHa EBreHbesHa HA 29,5
2 Bwusranos fleHuc mutpuesny 11A 32
3 Bwucnosa JluHpa BanepbeBHa 11A 46
4 BopoHkoBa Buktopua AnekcaHppoBHa 11A 14
5 KanaHey Huknta AnekcaHgpoBuy 11A 40
6 Moxapos Hukonait bopucosuy 11A 11
7 MokwwuH VBaH Cepreesny 11A 18
8 T[aHoB AnekcaHAap Anekceesny 11A 42
9 naceyHukoBa AHHa PoMaHOBHa 11A 45
10 TMpockypuH JleB Muxainnosuy 11A 20
11 Tpery6oB Hukuta Onerosuy 11A 38,5
12 ®ponos neb EBreHbeBmnY 11A 14
13 YynpblHUH Muxann Onerosuy 11A 32
14 KopHeeB CemeH BacunibeBuy 116 19
15 JlaBpuHeHKO Hukonain BuktopoBuy 116 1
16 JlasykoB Kupunn Cepreesuy 116 12
17 MamoHToB Bnagumup Cepreesuy 11b 32
18 Metnses Tumodein CtenaHoBuY 116 45
19 MopayxoBuy EkatepuHa BnagnmupoBHa 116 31
20 Hosocenosa AMenusa BUKTOpOBHa 116 50
21 ToHoMmapeBa Banepusa CepreesHa 116 26
22 [lpoHbKo lMonnHa AnekcaHApoOBHa 116 12
24 TpockypuH fembsiH Muxainosuy 116 17
25 CapgkoBas AnuHa AnekcaHapoBHa 116 36

/

%
BbIMNO/HEHNA

29,5
32
46
14
40
11
18
42
45
20
38
14
32
19

1
12
32
45
31
50
26
12
17
36

BCEPOCCUNCKASA ONMMMUAIA LLIKO/IbHUKOB

Crartyc

npusep

npusép



